2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(четвертый созыв)

РЕШЕНИЕ

От 21 сентября 2022г.                                                                                                                 №  47
О внесении изменений в решение Совета депутатов

МО Низинское сельское поселение от 15.12.2021г.№70
«О бюджете муниципального образования Низинское сельское поселение
на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»
    В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), Бюджетным кодексом РФ, Уставом МО Низинское сельское поселение (2017г.), рассмотрев письмо главы местной администрации от 16.09.2022г.№1292-22, Совет депутатов МО Низинское сельское поселение решил:
1.Внести изменение в решение Совета депутатов от 15.12.2021г. №70 «О бюджете муниципального образования Низинское сельское поселение на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов:
По расходам на 2022 год:
Уменьшить бюджетные ассигнования:

903 0113 1740101500 200 – 150,00 – экономия от мероприятий по информационному обслуживанию населения;

903 0310 0140101020 200 – 124,00 – экономия от мероприятия по созданию и подключению к РАСЦО местной системы оповещения населения;

903 0310 0140101400 244 226 – 58,2 – экономия от мероприятия по содержанию источников противопожарного водоснабжения населенных пунктов;

903 0409 0240101060 200 – 20,20 тыс. рублей – мероприятий по изготовлению технических паспортов, технических планов, кадастровых паспортов;

903 0409 0240101110 200 – 180,00 тыс. рублей – мероприятия по совершенствованию организации движения транспорта и пешеходов в местах повышенной опасности;

903 0503 0340101150 200 – 84,7 – экономия от мероприятий по содержанию мест захоронения ВОВ;

903 0503 0840101290 200 – 35,00 – экономия от мероприятия на реализацию закона от 15 января 2018 года № 3-оз;

903 0503 0840101300 200 – 48,00 – экономия от мероприятия на реализацию закона от 28 декабря 2018 года № 147-ОЗ;

увеличить бюджетные ассигнования:

953 0103 9900000210 100 – на сумму 46,5 тыс. рублей - на заработную плату штатного состава Совета депутатов в связи с индексацией;

903 0310 0140101010 200 – 5,0 – на подготовку мероприятия по профилактическим мерам, направленным на предупреждение экстремизма и терроризма;

903 0412 1640101480 200 – 7,0 – мероприятия по созданию благоприятных условий для устойчивого развития малого и среднего предпринимательства;

903 0409 0240101130 200 – 200,2 тыс. рублей – на установку дорожных знаков;

903 0503 1340101440 200 – 11 670,1 тыс. рублей – на набивной пожарный пирс и благоустройство общественной территории «Центральный парк в дер. Низино, 2-ой этап, часть2;
В статье 1 пункт 1

цифры «178 981,1» заменить цифрами «190 209,7»

цифры «51 948,5» заменить цифрами «63 177,1»;

В статье 1 пункт 4 приложение 1 (изложить в новой редакции);

В статье 4 пункт 1 приложение 4,5,6 (изложить в новой редакции);

В статье 5 пункт 3 цифры «4 855,7» заменить на «4902,2»;
    2. Настоящее Решение вступает в силу после опубликования (обнародования на сайте МО Низинское сельское поселение).

    3. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на  главу местной администрации Клухину Е.В.
Глава муниципального образования

Низинское сельское поселение                                                                      Н.А.Дергачева